
RESULTATS ABSOLUTS                                 V Cursa de sa Barcella - Sineu

V Cursa de sa Barcella - Sineu
Sineu

sábado, 04 de agosto de 2012

S'esclat Club Sineu

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimo

parcial4_V parcial

139 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 0:24:16 0:24:163:25M301- 0:07:482- 0:15:511- 0:24:161-08:03 08:25 -

186 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor2 0:24:29 0:24:273:27M401- 0:07:554- 0:16:102- 0:24:292-08:15 08:19 -

60 Simo Gaya Mas 1971 Santa Maria3 0:24:32 0:24:303:27M402- 0:07:566- 0:16:113- 0:24:323-08:15 08:21 -

162 Toni Melis Pont 1982 Malalts de Turmell4 0:24:33 0:24:323:27M302- 0:07:565- 0:16:157- 0:24:334-08:19 08:18 -

236 Josep Morlà Vanrell 1986 Team Maldecames5 0:24:34 0:24:333:28M303- 0:07:481- 0:16:144- 0:24:346-08:26 08:20 -

59 Jose Lluis Mayol 1978 Villafranca de Bonany6 0:24:34 0:24:333:28M304- 0:07:493- 0:16:156- 0:24:345-08:26 08:19 -

183 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.7 0:24:41 0:24:393:29M403- 0:07:567- 0:16:145- 0:24:417-08:18 08:27 -

181 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Mallorca Toni Peña8 0:25:03 0:25:023:32M451- 0:07:568- 0:16:218- 0:25:038-08:25 08:42 -

96 Miquel Obrador Oliver 19779 0:25:08 0:25:073:32M351- 0:07:579- 0:16:259- 0:25:089-08:28 08:43 -

249 Tomeu Mulet Florit 1985 S'Esclat Club Sineu10 0:25:23 0:25:233:35M305- 0:08:0210- 0:16:4010- 0:25:2310-08:38 08:43 -

73 Toni Nicolau Marti 1987 C.A.Manacor11 0:25:43 0:25:413:37M306- 0:08:2716- 0:17:0712- 0:25:4311-08:40 08:36 -

93 Pep Fornés Ginart 197712 0:25:47 0:25:443:38M307- 0:08:2515- 0:17:0711- 0:25:4712-08:42 08:40 -

149 Juanjo Alabern Martinolich 1975 C.A. Montuïri 91.813 0:25:53 0:25:523:39M352- 0:08:3520- 0:17:2116- 0:25:5313-08:46 08:32 -

136 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla14 0:26:12 0:26:103:41M353- 0:08:1212- 0:17:1313- 0:26:1214-09:01 08:59 -

177 Fernando Sancho Tomàs 1977 Xtrem S'Escapada15 0:26:26 0:26:243:43M354- 0:08:1813- 0:17:3419- 0:26:2615-09:16 08:52 -

161 David Barrientos Martin 1975 Siurell16 0:26:29 0:26:283:44M355- 0:08:1211- 0:17:1614- 0:26:2916-09:04 09:13 -

208 Alberto Riera Baidez 1972 C.A. Fidipides17 0:26:34 0:26:333:45M404- 0:08:3522- 0:17:3318- 0:26:3417-08:58 09:01 -

117 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com18 0:26:38 0:26:353:45M308- 0:08:2817- 0:17:3317- 0:26:3818-09:05 09:05 -

13 Jaume Garcias Juaneda 1990 Rocòdrom Es Cau19 0:26:44 0:26:413:46M309- 0:08:4230- 0:17:4623- 0:26:4419-09:04 08:58 -

140 Victor Muñoz Arreza 1983  20 0:26:48 0:26:453:46M3010- 0:08:1914- 0:17:1915- 0:26:4820-09:00 09:29 -

113 Jaume Pons De Ves 1968 Amistat-CorreCaminos21 0:26:50 0:26:483:47M405- 0:08:2819- 0:17:3520- 0:26:5021-09:07 09:15 -

190 Juan Core Ribot 1976  22 0:26:51 0:26:483:47M356- 0:08:4124- 0:17:5225- 0:26:5122-09:11 08:59 -

191 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas 1973 Siurell23 0:26:53 0:26:523:47M357- 0:08:3521- 0:17:4122- 0:26:5323-09:06 09:12 -
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176 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs24 0:27:05 0:27:043:49M358- 0:08:4228- 0:17:5426- 0:27:0524-09:12 09:11 -

119 Gabriel Pons Font 1997 C.A. Manacor25 0:27:09 0:27:073:49M101- 0:08:2818- 0:17:3621- 0:27:0925-09:08 09:33 -

227 Joan Garcias Juaneda 198426 0:27:15 0:27:123:50M3011- 0:08:4229- 0:17:4924- 0:27:1526-09:07 09:26 -

197 Antonio Gavilan Montero 1982 Sevilla27 0:27:20 0:27:143:51M3012- 0:08:5336- 0:18:0630- 0:27:2027-09:13 09:14 -

123 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.28 0:27:22 0:27:213:51M551- 0:08:4125- 0:18:0027- 0:27:2228-09:19 09:22 -

189 Alfred Mus Malleu 1962 5 Star Wmm29 0:27:24 0:27:223:52M452- 0:08:4127- 0:18:0028- 0:27:2429-09:19 09:24 -

223 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 30 0:27:25 0:27:183:52M3013- 0:08:5032- 0:18:0329- 0:27:2530-09:13 09:22 -

79 Juanjo Akerman 196531 0:27:34 0:27:303:53M453- 0:09:0641- 0:18:2736- 0:27:3431-09:21 09:07 -

220 Pedro Marimón Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale32 0:27:35 0:27:333:53M359- 0:08:5031- 0:18:1731- 0:27:3532-09:27 09:18 -

50 Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982 Palma33 0:27:40 0:27:383:54M3014- 0:09:0643- 0:18:2633- 0:27:4033-09:20 09:14 -

213 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es34 0:27:41 0:27:353:54M3510- 0:09:0744- 0:18:2837- 0:27:4134-09:21 09:13 -

206 Iñigo Ortiz Sanchez 1973 Dalí Runners Team35 0:27:48 0:27:403:55M3511- 0:09:1046- 0:18:2735- 0:27:4835-09:17 09:21 -

155 Marc Rigo Cabrer 1978  36 0:27:57 0:27:573:56M3015- 0:08:5235- 0:18:2232- 0:27:5736-09:30 09:35 -

125 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla37 0:28:00 0:27:573:57M3016- 0:08:5437- 0:18:3439- 0:28:0037-09:40 09:26 -

217 Guillem Pascual Sanso 1976 S'Esclat Club Sineu38 0:28:12 0:28:083:58M3512- 0:09:1147- 0:18:3940- 0:28:1238-09:28 09:33 -

130 Joan Miquel Truyol Fabregas 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.39 0:28:13 0:28:073:58M3513- 0:09:1248- 0:18:5951- 0:28:1339-09:47 09:14 -

148 Bel Duran Galletero 1983 C.A. Manacor40 0:28:14 0:28:133:59F F301- 0:09:0539- 0:18:4344- 0:28:1440-09:38 09:31 -

153 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña41 0:28:15 0:28:133:59M406- 0:09:2962- 0:18:5849- 0:28:1541-09:29 09:17 -

219 Sebastia Hisado Bonet 1968 Club Esportiu Campos42 0:28:25 0:28:214:00M407- 0:09:0640- 0:18:3438- 0:28:2542-09:28 09:51 -

240 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides43 0:28:28 0:28:214:01M454- 0:09:2051- 0:18:5850- 0:28:2843-09:38 09:30 -

83 Montserrat Galmes Morey 1953 C.A Manacor44 0:28:29 0:28:284:01M552- 0:09:0945- 0:18:4343- 0:28:2944-09:34 09:46 -

118 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf Recta-Final Asturias45 0:28:33 0:28:334:01M3514- 0:09:1450- 0:18:5047- 0:28:3345-09:36 09:43 -

21 Langenus Ronald  1956  46 0:28:37 0:28:354:02M553- 0:09:2352- 0:19:0253- 0:28:3747-09:39 09:35 -

124 Bel Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca Toni Peña47 0:28:37 0:28:354:02F F302- 0:09:1449- 0:18:5148- 0:28:3746-09:37 09:46 -

147 Juan Perello Soler 1977 CAMI - GardenHotels.com48 0:28:42 0:28:384:03M3515- 0:08:5234- 0:18:4042- 0:28:4248-09:48 10:02 -

241 Jaume Gomila Pocovì 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels.49 0:28:45 0:28:424:03M408- 0:08:4126- 0:18:2634- 0:28:4549-09:45 10:19 -

243 Jose Antonio De Antonio Veira 1961 C.A. Fidipides50 0:28:46 0:28:384:03M501- 0:09:2558- 0:19:0454- 0:28:4650-09:39 09:42 -

160 Miquel Mariano Ramis 1986 Sa Milana - Alaro51 0:28:57 0:28:514:05M3017- 0:09:0138- 0:19:0052- 0:28:5751-09:59 09:57 -

28 Roberto Aguilar Martinez 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels.52 0:28:59 0:28:574:05M3018- 0:08:3923- 0:18:4446- 0:28:5952-10:05 10:15 -

195 Toni Lliteres Bauça 1988 Malalts de Turmell53 0:29:06 0:29:044:06M3019- 0:09:0642- 0:18:4345- 0:29:0653-09:37 10:23 -

132 Bartolomé Moll Octubre 1977  54 0:29:07 0:28:524:06M3020- 0:09:2453- 0:19:1956- 0:29:0754-09:55 09:48 -
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229 Guillem Munar Bauça 1972 Just Just55 0:29:12 0:29:074:07M3516- 0:09:2555- 0:19:1355- 0:29:1255-09:48 09:59 -

205 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 56 0:29:15 0:29:084:07M3021- 0:08:5133- 0:18:4041- 0:29:1556-09:49 10:35 -

228 Jose Jimenez Ruiz 1969  57 0:29:16 0:29:064:07M409- 0:09:3363- 0:19:2258- 0:29:1657-09:49 09:54 -

127 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña58 0:29:26 0:29:224:09M554- 0:09:4372- 0:19:4064- 0:29:2658-09:57 09:46 -

230 Llorenç Femenias Mestre 1955 C.A. Manacor59 0:29:38 0:29:334:10M555- 0:09:4067- 0:19:3159- 0:29:3859-09:51 10:07 -

201 Miguel Angel Navarro Talavera 1977 Fried Fish Running Team60 0:29:39 0:29:294:11M3517- 0:09:5982- 0:19:5067- 0:29:3961-09:51 09:49 -

99 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla61 0:29:39 0:29:344:11M4010- 0:09:2554- 0:19:2257- 0:29:3960-09:57 10:17 -

75 Xec Aloy Llado 1964 Montuiri62 0:29:39 0:29:344:11M455- 0:09:2556- 0:19:3361- 0:29:3962-10:08 10:06 -

200 Nofre Gomila Gomila 1965  63 0:29:40 0:29:364:11M456- 0:09:2557- 0:19:3260- 0:29:4063-10:07 10:08 -

121 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola64 0:29:47 0:29:454:12M457- 0:09:3864- 0:19:4065- 0:29:4764-10:02 10:07 -

187 Miquel Angel Bergas Amengual 1988  65 0:29:48 0:29:454:12M3022- 0:09:3965- 0:19:5973- 0:29:4865-10:20 09:49 -

202 Jesus Garcia Del Castillo Pont 1975  66 0:29:49 0:29:414:12M3518- 0:09:2760- 0:19:3663- 0:29:4966-10:09 10:13 -

45 Miquel Angel Sancho Sabater 1990 S'esclat Sineu67 0:29:52 0:29:484:12M3023- 0:09:3966- 0:19:5972- 0:29:5267-10:20 09:53 -

152 Javier Peña Regalado 1965 Delfos Cafe68 0:29:52 0:29:454:12M458- 0:09:4574- 0:19:5669- 0:29:5268-10:11 09:56 -

129 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor69 0:29:56 0:29:544:13M556- 0:09:2761- 0:19:4466- 0:29:5669-10:17 10:12 -

244 Luis Irago Suárez 1970  70 0:30:00 0:29:514:14M4011- 0:09:4370- 0:19:3362- 0:30:0070-09:50 10:27 -

7 Carles Ramis Alandete 1976 S'Esclat Club Sineu71 0:30:05 0:30:034:14M3519- 0:09:4268- 0:19:5870- 0:30:0573-10:16 10:07 -

25 Miquel Coll Buades 1992  72 0:30:05 0:30:024:14M3024- 0:10:1096- 0:20:0778- 0:30:0571-09:57 09:58 -

126 Jose Luis Tugores Sureda 1980 S'Esclat Club Sineu73 0:30:05 0:30:014:14M3025- 0:09:4269- 0:19:5971- 0:30:0572-10:17 10:06 -

239 Vicente Capó Gil 1945 Atletisme Inca-Gardenhotels.74 0:30:06 0:30:034:14M651- 0:09:5080- 0:19:5468- 0:30:0674-10:04 10:12 -

172 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell75 0:30:08 0:30:084:15M557- 0:10:0285- 0:20:0776- 0:30:0875-10:05 10:01 -

101 Pedro Raul Fernandez Chicote 1954 Asociacion Atletas Veterano76 0:30:09 0:30:044:15M558- 0:10:0286- 0:20:0979- 0:30:0976-10:07 10:00 -

157 Sergio Gonzalez Martinez 1975  77 0:30:10 0:30:004:15M3520- 0:10:0390- 0:20:1681- 0:30:1077-10:13 09:54 -

204 Mateu Nicolau Urrea 1956 C A Campos78 0:30:12 0:30:084:15M559- 0:09:4371- 0:20:0475- 0:30:1278-10:21 10:08 -

203 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Puputs79 0:30:22 0:30:164:17F F351- 0:09:4776- 0:20:0474- 0:30:2279-10:17 10:18 -

185 Josep Serra Real 1978 S´Esclat Club Sineu80 0:30:33 0:30:304:18M3026- 0:09:5983- 0:20:1080- 0:30:3380-10:11 10:23 -

120 Toni Sastre Capella 1959 Algaidimonis81 0:30:44 0:30:344:20M502- 0:10:1095- 0:20:1882- 0:30:4481-10:08 10:26 -

48 Tomeu March Mestre Rayo 1986 S'Esclat Sineu82 0:30:56 0:30:524:21M3027- 0:09:4879- 0:20:0777- 0:30:5682-10:19 10:49 -

35 Llorenç Tortella  1983  83 0:30:57 0:30:414:22M3028- 0:10:1197- 0:20:4491- 0:30:5783-10:33 10:13 -

39 Pedro Moncadas Adela 1981  84 0:30:58 4:22M3029- - - - -

235 Javier Lopez Rodriguez 1964 Monte Segade Atletismo Lug85 0:31:00 0:30:514:22M459- 0:10:18102- 0:20:4089- 0:31:0084-10:22 10:20 -
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210 Víctor Gómez Costa 1971 C.A. Rodamons86 0:31:01 0:30:564:22M4012- 0:10:0491- 0:20:3285- 0:31:0185-10:28 10:29 -

192 Irene Portillo Aguilar 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels.87 0:31:02 0:30:574:22F F303- 0:09:4573- 0:20:2083- 0:31:0286-10:35 10:42 -

221 Joan A. Francisco Vidal 1975 C.T. Consell88 0:31:03 4:22M3521- - - - -

112 Biel Coll Coll 1966 Altura-Sports Lloseta89 0:31:05 0:30:534:23M4510- 0:10:13100- 0:20:4595- 0:31:0587-10:32 10:20 -

233 Pedro Llompart Perello 1977 Corre-Caminos Trail 90 0:31:13 0:31:074:24M3030- 0:09:4878- 0:20:3284- 0:31:1388-10:44 10:41 -

146 Miquel Pons Morro 1980  91 0:31:15 0:31:064:24M3031- 0:10:21109- 0:20:4594- 0:31:1589-10:24 10:30 -

180 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi92 0:31:18 0:31:124:25M652- 0:10:0388- 0:20:3686- 0:31:1890-10:33 10:42 -

199 Juan Ferrer Rodriguez 1977 Fish Fried Running Team93 0:31:21 0:31:104:25M3032- 0:10:0284- 0:20:4190- 0:31:2191-10:39 10:40 -

29 Tomeu Xavier Jaume Ferriol 1994  94 0:31:26 0:31:234:26M3033- 0:10:22110- 0:21:16110- 0:31:2692-10:54 10:10 -

31 Vicenç Picó Català 1974 S'Esclat Club Sineu95 0:31:31 0:31:264:26M3522- 0:10:18103- 0:20:5399- 0:31:3196-10:35 10:38 -

211 Miquel Sala Barceló 1963 S'Esclat Club Sineu96 0:31:31 0:31:284:26M4511- 0:10:1093- 0:20:4592- 0:31:3195-10:35 10:46 -

174 Miquel Buades Fiol 1962 S'Esclat Club Sineu97 0:31:31 0:31:284:26M503- 0:10:1094- 0:20:4593- 0:31:3193-10:35 10:46 -

237 Pere Pau Carbonell Jorda 1977 S'Esclat Club Sineu98 0:31:31 0:31:174:26M3523- 0:10:21107- 0:20:4697- 0:31:3194-10:25 10:45 -

33 Constantino Bermejo Fontseré 1978 Tfswim99 0:31:32 0:31:244:26M3034- 0:10:21108- 0:20:5198- 0:31:3297-10:30 10:41 -

80 Daniel Sanchez de la Blanca Alarcon 1981 Soller100 0:31:34 0:31:284:27M3035- 0:10:16101- 0:21:03105- 0:31:3498-10:47 10:31 -

238 Jaime Suñer Ramón 1982  101 0:31:35 0:31:294:27M3036- 0:10:19105- 0:21:03104- 0:31:3599-10:44 10:32 -

52 Jaume Miro Gaya 1980 Sant Joan102 0:31:38 0:31:314:27M3037- 0:10:43128- 0:21:08107- 0:31:38100-10:25 10:30 -

173 Joan Llull Vives 1965 Malalts de Turmell103 0:31:40 0:31:344:28M4512- 0:10:1299- 0:20:55101- 0:31:40101-10:43 10:45 -

178 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps104 0:31:42 0:31:344:28M4013- 0:09:4777- 0:20:3988- 0:31:42102-10:52 11:03 -

63 Rafael Escudero Del Fresno 1948 Veteranos Calvia105 0:31:44 0:31:374:28M601- 0:10:43129- 0:21:14108- 0:31:44104-10:31 10:30 -

138 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com106 0:31:44 0:31:374:28M3524- 0:10:43125- 0:21:15109- 0:31:44103-10:32 10:29 -

207 Luis Rendon Marquez 1984  107 0:31:48 0:31:424:29M3038- 0:09:4775- 0:20:3787- 0:31:48105-10:50 11:11 -

76 David Serra Hernaiz 1978108 0:31:53 0:31:414:29M3039- 0:10:49136- 0:21:29115- 0:31:53106-10:40 10:24 -

81 Jose Antonio Grimaldo 1974 Manacor109 0:32:00 0:31:554:30M3525- 0:10:0692- 0:21:05106- 0:32:00107-10:59 10:55 -

168 Xisco Font Vallejo 1978 C. A. Veteranos de Calvià110 0:32:06 0:31:564:31M3040- 0:10:44130- 0:21:19113- 0:32:06108-10:35 10:47 -

166 Isidro Cano Olmo 1971 Dali Runners Team111 0:32:07 0:31:584:31M4014- 0:10:42123- 0:21:19112- 0:32:07109-10:37 10:48 -

36 Lluís Parpal Ramis 1970  112 0:32:11 0:31:524:32M4015- 0:11:10146- 0:21:31117- 0:32:11110-10:21 10:40 -

163 Francisco Javier Vicens Castela 1973 Corre Caminos Trail113 0:32:12 0:32:044:32M3526- 0:10:1198- 0:20:57102- 0:32:12111-10:46 11:15 -

97 Joan Riutort Florit 1989 Sineu114 0:32:17 0:32:144:33M3041- 0:10:22111- 0:21:16111- 0:32:17113-10:54 11:01 -

62 Toni Bergas Galmes 1999 Manacor115 0:32:17 0:32:134:33M102- 0:09:5681- 0:20:4696- 0:32:17112-10:50 11:31 -

17 Jose Antonio Alonso Ruiz 1975 Fried Fish Running Team116 0:32:19 0:32:064:33M3527- 0:10:34118- 0:21:32119- 0:32:19115-10:58 10:47 -
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49 Antonio Carmona Galindo 1973117 0:32:19 0:32:074:33M3528- 0:10:39120- 0:21:38123- 0:32:19114-10:59 10:41 -

182 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.8118 0:32:22 0:32:194:34M504- 0:10:0389- 0:21:03103- 0:32:22116-11:00 11:19 -

44 Toni Muñoz Navarro 1968  119 0:32:23 0:32:044:34M4016- 0:10:55141- 0:21:35120- 0:32:23117-10:40 10:48 -

216 Gregorio Aceituno Serrano 1958 Club Ciclista Amics De Sa M120 0:32:31 0:32:134:35M505- 0:10:47133- 0:21:36121- 0:32:31118-10:49 10:55 -

134 Xisco Riera Ribas 1988  121 0:32:33 0:32:164:35M3042- 0:11:11147- 0:22:03133- 0:32:33119-10:52 10:30 -

137 Damia Llompart Campaner 1970 Fondistes Llubi122 0:32:35 0:32:194:35M4017- 0:10:31114- 0:21:30116- 0:32:35120-10:59 11:05 -

184 Sebastià Gayà Ramis 1978 S'Esclat Club Sineu123 0:32:36 0:32:334:35M3043- 0:10:0287- 0:20:54100- 0:32:36121-10:52 11:42 -

250 Britta Stemmler  1962 C.M. Mallorca Toni Peña124 0:32:38 0:32:334:36F F401- 0:10:45132- 0:21:45126- 0:32:38122-11:00 10:53 -

242 Vicente Garcia Costa 1972 Puputs125 0:32:38 0:32:314:36M4018- 0:10:33116- 0:21:46127- 0:32:38123-11:13 10:52 -

114 Celia Muir Mateos-Cañero 1977 Sa Milana - Alaro126 0:32:39 0:32:324:36F F352- 0:10:36119- 0:21:51129- 0:32:39124-11:15 10:48 -

170 Bartomeu Sales Mascaró 1967 Corredors D'Algaida127 0:32:46 0:32:334:37M4513- 0:10:40121- 0:21:43125- 0:32:46125-11:03 11:03 -

88 Miquel Montes Torres 1980128 0:32:48 0:32:344:37M3044- 0:10:20106- 0:21:25114- 0:32:48126-11:05 11:23 -

194 Juan Jose Cano Bermejo 1977  129 0:32:49 0:32:414:37M3045- 0:10:53140- 0:22:02132- 0:32:49127-11:09 10:47 -

193 Fabian Rachim  1984  130 0:32:50 0:32:384:37M3046- 0:10:30113- 0:21:36122- 0:32:50128-11:06 11:14 -

92 Joan Andres Ribas 1979 Sineu131 0:32:50 0:32:354:37M3047- 0:10:33117- 0:21:32118- 0:32:50129-10:59 11:18 -

234 Miquel Angel Llinas Febrer 1982  132 0:32:55 0:32:484:38M3048- 0:10:19104- 0:21:39124- 0:32:55130-11:20 11:16 -

95 Francesca Pascual Riera 1974 Manacor133 0:33:01 0:32:574:39F F353- 0:10:45131- 0:21:50128- 0:33:01131-11:05 11:11 -

154 Jose Antonio Urbano Martinez 1972 Club Esportiu Atletisme Bale134 0:33:25 0:33:084:42M3529- 0:11:28152- 0:22:36140- 0:33:25132-11:08 10:49 -

156 Melchor Comas Socias 1985  135 0:33:26 0:33:184:43M3049- 0:10:31115- 0:21:54131- 0:33:26133-11:23 11:32 -

142 Antonio Perez Ferreira 1979  136 0:33:35 0:33:284:44M3050- 0:10:30112- 0:21:53130- 0:33:35134-11:23 11:42 -

133 Manuel Aguilar Cosano 1958 Atletisme Inca-Gardenhotels.137 0:33:45 0:33:404:45M506- 0:10:43127- 0:22:19138- 0:33:45135-11:36 11:26 -

175 Carlos Dominguez Jerez 1953 Atletisme Inca-Gardenhotels.138 0:33:52 0:33:474:46M5510- 0:10:48135- 0:22:19137- 0:33:52136-11:31 11:33 -

32 Bernadi Joan Gual Mas 1980  139 0:33:55 0:33:444:47M3051- 0:10:52137- 0:22:07136- 0:33:55138-11:15 11:48 -

79 Joan Sastre Foners 1979 Muro140 0:33:55 0:33:444:47M3052- 0:10:59143- 0:22:26139- 0:33:55137-11:27 11:29 -

169 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià141 0:33:56 0:33:484:47M4514- 0:10:43126- 0:22:05134- 0:33:56139-11:22 11:51 -

74 Jose luis Martin Lopez 1978 Cordoba142 0:33:58 0:33:494:47M3053- 0:10:48134- 0:22:05135- 0:33:58140-11:17 11:53 -

64 Pere Mestre Rayo 1979 Sienu143 0:34:05 0:33:474:48M3054- 0:11:46161- 0:22:59145- 0:34:05141-11:13 11:06 -

94 Gabriel Ferrer Mora 1963144 0:34:08 0:33:544:48M4515- 0:11:43157- 0:23:05148- 0:34:08142-11:22 11:03 -

84 Mateu Munar Ramis 1979145 0:34:20 0:34:034:50M3055- 0:11:46159- 0:22:59146- 0:34:20143-11:13 11:21 -

90 Biel Llull Alzamorma 1971 Sineu146 0:34:21 0:34:034:50M4019- 0:11:47163- 0:22:59147- 0:34:21144-11:12 11:22 -

91 Oscar Fernandez Jimenez 1978147 0:34:42 0:34:344:53M3056- 0:10:41122- 0:22:47141- 0:34:42145-12:06 11:55 -
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34 Jaume Capo Sanso 1974  148 0:35:06 0:34:584:57M3530- 0:10:59142- 0:22:56144- 0:35:06146-11:57 12:10 -

231 Yolanda Escárcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lug149 0:35:09 0:35:014:57F F354- 0:11:31153- 0:23:14151- 0:35:09147-11:43 11:55 -

131 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team150 0:35:16 0:35:074:58M3531- 0:10:53139- 0:22:51142- 0:35:16148-11:58 12:25 -

122 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta151 0:35:33 0:35:215:00M4020- 0:11:06145- 0:23:29153- 0:35:33149-12:23 12:04 -

30 Ricard Echevarria Bennasar 1976 Corredors D'Algaida152 0:35:38 0:35:255:01M3532- 0:11:47162- 0:23:45157- 0:35:38150-11:58 11:53 -

43 Simon Montes  1982  153 0:35:48 0:35:375:03M3057- 0:10:52138- 0:23:06149- 0:35:48151-12:14 12:42 -

247 Tolo Arrom Torrens 1971 CAMI - GardenHotels.com154 0:35:51 0:35:415:03M4021- 0:11:13149- 0:23:36155- 0:35:51152-12:23 12:15 -

218 Miguel Pascual Bennasar Krausch 1978 The Simplest Way155 0:35:53 0:35:465:03M3058- 0:10:42124- 0:22:53143- 0:35:53153-12:11 13:00 -

82 Rafel Rotger Daviu 1975 Sineu156 0:35:57 0:35:395:04M3533- 0:11:46160- 0:23:26152- 0:35:57154-11:40 12:31 -

38 Miquel Sastre Gómez 1969  157 0:36:00 0:35:475:04M4022- 0:11:55168- 0:24:04162- 0:36:00155-12:09 11:56 -

111 Xavier Reina Ramis 1980 CAMI - GardenHotels.com158 0:36:01 0:35:545:04M3059- 0:11:02144- 0:23:07150- 0:36:01156-12:05 12:54 -

100 Maria Antonia Carbonero Gamundi 1958 Siurell159 0:36:03 0:35:575:05F F451- 0:11:53165- 0:24:06164- 0:36:03157-12:13 11:57 -

144 Arnau Bauza Mesquida 1980 Ferreteria Sant Joan160 0:36:09 0:36:035:05M3060- 0:11:41156- 0:24:03161- 0:36:09158-12:22 12:06 -

165 Tonio Milián Fuster 1979 Santandria Runners161 0:36:11 0:35:575:06M3061- 0:12:42182- 0:24:49171- 0:36:11159-12:07 11:22 -

20 Juan José Tugores Sureda 1976 S'Esclat Club Sineu162 0:36:12 0:35:555:06M3534- 0:12:20176- 0:24:26167- 0:36:12160-12:06 11:46 -

27 Natalia Alvarez Keavney 1974  163 0:36:12 0:35:595:06F F355- 0:11:56169- 0:24:03160- 0:36:12161-12:07 12:09 -

37 Miquel Riera Ribas 1994  164 0:36:22 0:36:075:07M3062- 0:11:45158- 0:24:10165- 0:36:22162-12:25 12:12 -

40 Rafel Mas Ferrer 1974  165 0:36:25 0:36:075:08M3535- 0:11:36154- 0:23:59159- 0:36:25163-12:23 12:26 -

46 Ana Maria Conejero Noguera 1969 Siurell166 0:36:36 0:36:325:09F F402- 0:11:54167- 0:24:06163- 0:36:36164-12:12 12:30 -

145 Juana Ana Alorda Quetglas 1976 Siurell O.C.167 0:36:50 0:36:455:11F F356- 0:11:38155- 0:24:13166- 0:36:50165-12:35 12:37 -

61 Toni Bergas Gelabert 1970 Sineu168 0:36:57 0:36:525:12M4023- 0:11:13148- 0:23:50158- 0:36:57166-12:37 13:07 -

164 Xisco Miravet Colom 1969 Palma Fitness169 0:37:08 0:36:555:14M4024- 0:11:21150- 0:23:41156- 0:37:08167-12:20 13:27 -

232 Charlie Ruano  1984 Foto Ruano170 0:37:17 0:37:025:15M3063- 0:12:47183- 0:25:01174- 0:37:17168-12:14 12:16 -

179 Jordi Perez Calvo 1974 Dalí Runners Team171 0:37:34 0:37:235:17M3536- 0:11:25151- 0:23:30154- 0:37:34169-12:05 14:04 -

57 Ricardo Gomez Avila 1977 Sineu172 0:37:49 0:37:475:20M3064- 0:12:54187- 0:25:49184- 0:37:49170-12:55 12:00 -

209 Catalina García Segura 1960 Cars173 0:37:49 0:37:395:20F F452- 0:11:57171- 0:24:42169- 0:37:49171-12:45 13:07 -

85 Toni Villalonga Escanellas 1956 Puigpunyent174 0:37:49 0:37:405:20M5511- 0:11:57170- 0:24:42170- 0:37:49172-12:45 13:07 -

143 Antònia Rigo Gomila 1973 C.A. Ariany175 0:37:59 0:37:495:21F F357- 0:11:54166- 0:24:40168- 0:37:59173-12:46 13:19 -

12 Jaume Antich Cardell 1973  176 0:38:15 0:37:575:23M3537- 0:13:00197- 0:25:48181- 0:38:15176-12:48 12:27 -

42 Salvador RodríGuez Ferriol 1976 A.C Sineu177 0:38:15 0:37:585:23M3538- 0:12:59192- 0:25:48182- 0:38:15174-12:49 12:27 -

15 Jeroni Alomar Rebassa 1975 Can Gelat178 0:38:15 0:37:595:23M3539- 0:13:00195- 0:25:49185- 0:38:15177-12:49 12:26 -
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6 Bartolome Jorda Frau 1971  179 0:38:15 0:37:595:23M4025- 0:13:00196- 0:25:49186- 0:38:15175-12:49 12:26 -

116 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta180 0:38:21 0:38:105:24F F358- 0:12:06174- 0:24:58172- 0:38:21179-12:52 13:23 -

128 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta181 0:38:21 0:38:105:24M4026- 0:12:06173- 0:24:58173- 0:38:21178-12:52 13:23 -

159 Isabel Maria De Fuertes Jaume 1972 Triatlo Porto Colom Herbes 182 0:38:30 0:38:245:25F F403- 0:12:24180- 0:25:35178- 0:38:30180-13:11 12:55 -

115 Gabriel Guerra Miró 1970 Biel Pintor183 0:38:45 0:38:325:27M4027- 0:12:22179- 0:25:12175- 0:38:45181-12:50 13:33 -

214 Guillem Riera Palou 1970  184 0:38:45 0:38:335:27M4028- 0:12:22178- 0:25:34177- 0:38:45182-13:12 13:11 -

58 Jaume Martorell Rojas 1977 Palma185 0:39:13 0:39:035:31M3065- 0:12:21177- 0:26:08190- 0:39:13183-13:47 13:05 -

16 Joan Perelló Contestí 1970  186 0:39:13 0:39:025:31M4029- 0:12:49186- 0:26:03187- 0:39:13184-13:14 13:10 -

225 Iolanda Cirer Sotos 1974 Puputs187 0:39:14 0:39:055:32F F359- 0:12:06172- 0:25:38180- 0:39:14185-13:32 13:36 -

212 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs188 0:39:14 0:39:055:32M3540- 0:12:07175- 0:25:37179- 0:39:14186-13:30 13:37 -

215 Toni Ducrós Salvá 1983  189 0:39:26 0:39:145:33M3066- 0:11:51164- 0:25:28176- 0:39:26187-13:37 13:58 -

8 Clara Gonzalez Etiope 1981 Logibyte Monzon190 0:39:30 0:39:155:34F F304- 0:13:07200- 0:26:15192- 0:39:30188-13:08 13:15 -

53 Matias Ramis Ferriol 1988 Sineu191 0:39:57 0:39:515:38M3067- 0:15:02220- 0:28:53207- 0:39:57189-13:51 11:04 -

224 Juan Nadal Keniata 1979 Logibyte Monzón192 0:40:07 0:39:525:39M3068- 0:12:59190- 0:26:03188- 0:40:07191-13:04 14:04 -

9 Daniel Gistau Buscaperlas 1979 Foto Ruano Team193 0:40:07 0:39:535:39M3069- 0:12:59191- 0:26:03189- 0:40:07190-13:04 14:04 -

198 Patricia Ruiz Armengol 1984  194 0:40:17 0:40:055:40F F305- 0:12:25181- 0:26:10191- 0:40:17192-13:45 14:07 -

72 Jaume Pau Quetglas Mestre 1983 Maria de la Salut195 0:41:04 0:40:555:47M3070- 0:12:48184- 0:27:12196- 0:41:04194-14:24 13:52 -

71 Tomas Martorell Vanrell 1983 Maria de la Salut196 0:41:04 0:40:555:47M3071- 0:12:48185- 0:27:12195- 0:41:04193-14:24 13:52 -

11 Gabriel Esteve Ferriol 1957 Circulo Sollerense197 0:42:00 0:41:555:55M5512- 0:12:59193- 0:27:00194- 0:42:00196-14:01 15:00 -

245 Jaume Oliver Ramon 1957 Circulo Sollerense198 0:42:00 0:41:555:55M5513- 0:12:59194- 0:27:00193- 0:42:00195-14:01 15:00 -

23 Maria Perello Real 1962 Monoe Sport Club199 0:42:09 0:41:545:56F F453- 0:14:17207- 0:28:14201- 0:42:09198-13:57 13:55 -

19 Juan Antonio Barcelo Perello 1984 Talleres J. Paris200 0:42:09 0:41:545:56M3072- 0:14:17206- 0:28:14202- 0:42:09197-13:57 13:55 -

56 Toni Estrany Segui 1963 Mancor de la Vall201 0:42:17 0:41:595:57M4516- 0:13:29203- 0:27:27197- 0:42:17199-13:58 14:50 -

51 Sergio Antonio Esturs 1963 Palma202 0:42:34 0:42:206:00M4517- 0:13:22201- 0:27:43199- 0:42:34200-14:21 14:51 -

167 Gabriel Gil Burguera 1945 C.M. Mallorca Toni Peña203 0:42:38 0:42:276:00M653- 0:14:29210- 0:28:52205- 0:42:38201-14:23 13:46 -

98 Xisca Fuster Ferriol 1982 Sineu204 0:42:50 0:42:366:02F F306- 0:13:04199- 0:27:42198- 0:42:50203-14:38 15:08 -

26 Miquel Ramis Alandete 1969 Toro R.C205 0:42:50 0:42:346:02M4030- 0:13:04198- 0:27:43200- 0:42:50202-14:39 15:07 -

246 Pablo Colom Balaguer 1944 C.M. Mallorca Toni Peña206 0:42:51 0:42:396:02M654- 0:14:30211- 0:28:52204- 0:42:51204-14:22 13:59 -

87 Toni Robledo Bauza 1954 Manacor207 0:43:09 0:42:536:05M5514- 0:14:48216- 0:29:29211- 0:43:09205-14:41 13:40 -

10 De Reghel Renelle  1956  208 0:43:59 0:43:456:12F F504- 0:13:50204- 0:28:33203- 0:43:59206-14:43 15:26 -

78 Maria Gomila 1982 Soller209 0:44:10 0:44:046:13M3073- 0:12:55188- 0:29:09208- 0:44:10207-16:14 15:01 -
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55 Miquel Vanrell Cifre 1936 Pollença210 0:44:18 0:44:136:14M655- 0:14:19208- 0:29:22210- 0:44:18208-15:03 14:56 -

18 Jose Maria Argilés Huguet 1956 Independiente211 0:44:30 0:44:146:16M5515- 0:14:35212- 0:29:29212- 0:44:30209-14:54 15:01 -

171 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides212 0:44:37 0:44:206:17M602- 0:14:49217- 0:29:30213- 0:44:37210-14:41 15:07 -

77 Antonio Santamaria Fernandez 1943213 0:45:13 0:45:026:22M656- 0:13:27202- 0:28:53206- 0:45:13211-15:26 16:20 -

141 EsperançA Marti Fluxa 1977 C.E. Ariany214 0:45:20 0:45:116:23F F307- 0:13:52205- 0:29:19209- 0:45:20212-15:27 16:01 -

24 Maria Ramis Florit 1990  215 0:45:33 0:45:186:25F F308- 0:14:21209- 0:29:57214- 0:45:33214-15:36 15:36 -

54 Aina Ramis Ferriol 1993 Sineu216 0:45:33 0:45:266:25F F309- 0:15:02219- 0:30:24216- 0:45:33213-15:22 15:09 -

47 Miquel Jaume Perello 1959 Sineu217 0:45:47 0:45:286:27M507- 0:18:46221- 0:35:05220- 0:45:47215-16:19 10:42 -

248 Blanca Ruíz Aranda 1976  218 0:47:09 0:46:556:38F F3510- 0:14:38215- 0:30:04215- 0:47:09216-15:26 17:05 -

89 Apolinia Sanso Capo 1972 Ariany219 0:48:30 0:48:206:50F F3511- 0:14:37214- 0:31:31218- 0:48:30217-16:54 16:59 -

41 Robert Llado Oliver 1983  220 0:49:35 0:49:196:59M3074- 0:14:59218- 0:31:22217- 0:49:35218-16:23 18:13 -

196 Maria Del Pilar Salort Gómez 1969 Ariany221 0:49:36 0:49:266:59F F404- 0:14:37213- 0:32:16219- 0:49:36219-17:39 17:20 -

Retirats

69 Maria Ferra Ferrar 1972 SineuF Ret.0:22:11222- 0:43:53221- -21:42 -

188 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Sa Riba Club Triatló Ret.- - - -

102 Pere Joan Mestre Caimari 1980 Sineu Ret.0:12:55189- 0:25:49183- -12:54 -

151 Miguel Arboledas Rossello 1982 CAMI - GardenHotels.com Ret.0:09:2659- - - -
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RESULTATS ABSOLUTS                                 V Cursa de sa Barcella - Sineu-Nordic Walking

V Cursa de sa Barcella - Sineu-Nordic Walking
Sineu

sábado, 04 de agosto de 2012

S'esclat Club Sineu

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimo

parcial4_V parcial

67 Pepa Aguilo Casabona 1963 Sineu1 0:43:52 0:43:326:11F F901- 0:22:103- 0:43:521- 0:43:521-21:42 00:00 -

86 Maria Jesus Bergas 1969 Sineu2 0:43:53 0:43:326:11F F902- 0:22:114- 0:43:532- 0:43:532-21:42 00:00 -

68 Margalida Ferra Fererr 1967 Sineu3 0:43:53 0:43:316:11F F903- 0:22:115- 0:43:535- 0:43:533-21:42 00:00 -

65 Maria Carbonell Llodra 1975 Sineu4 0:43:53 0:43:336:11F F904- 0:22:081- 0:43:533- 0:43:534-21:45 00:00 -

66 Victoria Riutort 1976 Sineu5 0:43:53 0:43:326:11F F905- 0:22:082- 0:43:534- 0:43:535-21:45 00:00 -

Página 1 de 1

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



RESULTATS CATEGORIES                               V Cursa de sa Barcella - Sineu

V Cursa de sa Barcella - Sineu
Sineu

sábado, 04 de agosto de 2012

S'esclat Club Sineu

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

148 Bel Duran Galletero 1983 C.A. Manacor1 0:28:14 0:28:133:59F301- 0:09:0539-

124 Bel Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca Toni Peña2 0:28:37 0:28:354:02F302- 0:09:1449-

192 Irene Portillo Aguilar 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels3 0:31:02 0:30:574:22F303- 0:09:4573-

8 Clara Gonzalez Etiope 1981 Logibyte Monzon4 0:39:30 0:39:155:34F304- 0:13:07200-

198 Patricia Ruiz Armengol 1984  5 0:40:17 0:40:055:40F305- 0:12:25181-

98 Xisca Fuster Ferriol 1982 Sineu6 0:42:50 0:42:366:02F306- 0:13:04199-

141 EsperançA Marti Fluxa 1977 C.E. Ariany7 0:45:20 0:45:116:23F307- 0:13:52205-

24 Maria Ramis Florit 1990  8 0:45:33 0:45:186:25F308- 0:14:21209-

54 Aina Ramis Ferriol 1993 Sineu9 0:45:33 0:45:266:25F309- 0:15:02219-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

203 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Puputs1 0:30:22 0:30:164:17F351- 0:09:4776-

114 Celia Muir Mateos-Cañero 1977 Sa Milana - Alaro2 0:32:39 0:32:324:36F352- 0:10:36119-

95 Francesca Pascual Riera 1974 Manacor3 0:33:01 0:32:574:39F353- 0:10:45131-

231 Yolanda Escárcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lug4 0:35:09 0:35:014:57F354- 0:11:31153-

27 Natalia Alvarez Keavney 1974  5 0:36:12 0:35:595:06F355- 0:11:56169-

145 Juana Ana Alorda Quetglas 1976 Siurell O.C.6 0:36:50 0:36:455:11F356- 0:11:38155-

143 Antònia Rigo Gomila 1973 C.A. Ariany7 0:37:59 0:37:495:21F357- 0:11:54166-

116 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta8 0:38:21 0:38:105:24F358- 0:12:06174-

225 Iolanda Cirer Sotos 1974 Puputs9 0:39:14 0:39:055:32F359- 0:12:06172-

248 Blanca Ruíz Aranda 1976  10 0:47:09 0:46:556:38F3510- 0:14:38215-

89 Apolinia Sanso Capo 1972 Ariany11 0:48:30 0:48:206:50F3511- 0:14:37214-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

250 Britta Stemmler  1962 C.M. Mallorca Toni Peña1 0:32:38 0:32:334:36F401- 0:10:45132-

46 Ana Maria Conejero Noguera 1969 Siurell2 0:36:36 0:36:325:09F402- 0:11:54167-

159 Isabel Maria De Fuertes Jaume 1972 Triatlo Porto Colom Herbes 3 0:38:30 0:38:245:25F403- 0:12:24180-

196 Maria Del Pilar Salort Gómez 1969 Ariany4 0:49:36 0:49:266:59F404- 0:14:37213-

69 Maria Ferra Ferrar 1972 Sineu Ret.0:22:11222-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

100 Maria Antonia Carbonero Gamundi 1958 Siurell1 0:36:03 0:35:575:05F501- 0:11:53165-

209 Catalina García Segura 1960 Cars2 0:37:49 0:37:395:20F502- 0:11:57171-

23 Maria Perello Real 1962 Monoe Sport Club3 0:42:09 0:41:545:56F503- 0:14:17207-

10 De Reghel Renelle  1956  4 0:43:59 0:43:456:12F504- 0:13:50204-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

119 Gabriel Pons Font 1997 C.A. Manacor1 0:27:09 0:27:073:49M101- 0:08:2818-

62 Toni Bergas Galmes 1999 Manacor2 0:32:17 0:32:134:33M102- 0:09:5681-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

139 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca-Gardenhotels1 0:24:16 0:24:163:25M301- 0:07:482-

162 Toni Melis Pont 1982 Malalts de Turmell2 0:24:33 0:24:323:27M302- 0:07:565-

236 Josep Morlà Vanrell 1986 Team Maldecames3 0:24:34 0:24:333:28M303- 0:07:481-

59 Jose Lluis Mayol 1978 Villafranca de Bonany4 0:24:34 0:24:333:28M304- 0:07:493-

249 Tomeu Mulet Florit 1985 S'Esclat Club Sineu5 0:25:23 0:25:233:35M305- 0:08:0210-

73 Toni Nicolau Marti 1987 C.A.Manacor6 0:25:43 0:25:413:37M306- 0:08:2716-

93 Pep Fornés Ginart 19777 0:25:47 0:25:443:38M307- 0:08:2515-

117 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com8 0:26:38 0:26:353:45M308- 0:08:2817-

13 Jaume Garcias Juaneda 1990 Rocòdrom Es Cau9 0:26:44 0:26:413:46M309- 0:08:4230-

140 Victor Muñoz Arreza 1983  10 0:26:48 0:26:453:46M3010- 0:08:1914-

227 Joan Garcias Juaneda 198411 0:27:15 0:27:123:50M3011- 0:08:4229-

197 Antonio Gavilan Montero 1982 Sevilla12 0:27:20 0:27:143:51M3012- 0:08:5336-

223 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 13 0:27:25 0:27:183:52M3013- 0:08:5032-

50 Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982 Palma14 0:27:40 0:27:383:54M3014- 0:09:0643-

155 Marc Rigo Cabrer 1978  15 0:27:57 0:27:573:56M3015- 0:08:5235-

125 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla16 0:28:00 0:27:573:57M3016- 0:08:5437-

160 Miquel Mariano Ramis 1986 Sa Milana - Alaro17 0:28:57 0:28:514:05M3017- 0:09:0138-

28 Roberto Aguilar Martinez 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels18 0:28:59 0:28:574:05M3018- 0:08:3923-

195 Toni Lliteres Bauça 1988 Malalts de Turmell19 0:29:06 0:29:044:06M3019- 0:09:0642-

132 Bartolomé Moll Octubre 1977  20 0:29:07 0:28:524:06M3020- 0:09:2453-

205 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 21 0:29:15 0:29:084:07M3021- 0:08:5133-

187 Miquel Angel Bergas Amengual 1988  22 0:29:48 0:29:454:12M3022- 0:09:3965-

45 Miquel Angel Sancho Sabater 1990 S'esclat Sineu23 0:29:52 0:29:484:12M3023- 0:09:3966-

25 Miquel Coll Buades 1992  24 0:30:05 0:30:024:14M3024- 0:10:1096-

126 Jose Luis Tugores Sureda 1980 S'Esclat Club Sineu25 0:30:05 0:30:014:14M3025- 0:09:4269-

185 Josep Serra Real 1978 S´Esclat Club Sineu26 0:30:33 0:30:304:18M3026- 0:09:5983-

48 Tomeu March Mestre Rayo 1986 S'Esclat Sineu27 0:30:56 0:30:524:21M3027- 0:09:4879-

35 Llorenç Tortella  1983  28 0:30:57 0:30:414:22M3028- 0:10:1197-

39 Pedro Moncadas Adela 1981  29 0:30:58 4:22M3029- -

233 Pedro Llompart Perello 1977 Corre-Caminos Trail 30 0:31:13 0:31:074:24M3030- 0:09:4878-

146 Miquel Pons Morro 1980  31 0:31:15 0:31:064:24M3031- 0:10:21109-

199 Juan Ferrer Rodriguez 1977 Fish Fried Running Team32 0:31:21 0:31:104:25M3032- 0:10:0284-

29 Tomeu Xavier Jaume Ferriol 1994  33 0:31:26 0:31:234:26M3033- 0:10:22110-

33 Constantino Bermejo Fontseré 1978 Tfswim34 0:31:32 0:31:244:26M3034- 0:10:21108-

80 Daniel Sanchez de la Blanca Alarco1981 Soller35 0:31:34 0:31:284:27M3035- 0:10:16101-

238 Jaime Suñer Ramón 1982  36 0:31:35 0:31:294:27M3036- 0:10:19105-

52 Jaume Miro Gaya 1980 Sant Joan37 0:31:38 0:31:314:27M3037- 0:10:43128-

207 Luis Rendon Marquez 1984  38 0:31:48 0:31:424:29M3038- 0:09:4775-

76 David Serra Hernaiz 197839 0:31:53 0:31:414:29M3039- 0:10:49136-
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168 Xisco Font Vallejo 1978 C. A. Veteranos de Calvià40 0:32:06 0:31:564:31M3040- 0:10:44130-

97 Joan Riutort Florit 1989 Sineu41 0:32:17 0:32:144:33M3041- 0:10:22111-

134 Xisco Riera Ribas 1988  42 0:32:33 0:32:164:35M3042- 0:11:11147-

184 Sebastià Gayà Ramis 1978 S'Esclat Club Sineu43 0:32:36 0:32:334:35M3043- 0:10:0287-

88 Miquel Montes Torres 198044 0:32:48 0:32:344:37M3044- 0:10:20106-

194 Juan Jose Cano Bermejo 1977  45 0:32:49 0:32:414:37M3045- 0:10:53140-

193 Fabian Rachim  1984  46 0:32:50 0:32:384:37M3046- 0:10:30113-

92 Joan Andres Ribas 1979 Sineu47 0:32:50 0:32:354:37M3047- 0:10:33117-

234 Miquel Angel Llinas Febrer 1982  48 0:32:55 0:32:484:38M3048- 0:10:19104-

156 Melchor Comas Socias 1985  49 0:33:26 0:33:184:43M3049- 0:10:31115-

142 Antonio Perez Ferreira 1979  50 0:33:35 0:33:284:44M3050- 0:10:30112-

32 Bernadi Joan Gual Mas 1980  51 0:33:55 0:33:444:47M3051- 0:10:52137-

79 Joan Sastre Foners 1979 Muro52 0:33:55 0:33:444:47M3052- 0:10:59143-

74 Jose luis Martin Lopez 1978 Cordoba53 0:33:58 0:33:494:47M3053- 0:10:48134-

64 Pere Mestre Rayo 1979 Sienu54 0:34:05 0:33:474:48M3054- 0:11:46161-

84 Mateu Munar Ramis 197955 0:34:20 0:34:034:50M3055- 0:11:46159-

91 Oscar Fernandez Jimenez 197856 0:34:42 0:34:344:53M3056- 0:10:41122-

43 Simon Montes  1982  57 0:35:48 0:35:375:03M3057- 0:10:52138-

218 Miguel Pascual Bennasar Krausch 1978 The Simplest Way58 0:35:53 0:35:465:03M3058- 0:10:42124-

111 Xavier Reina Ramis 1980 CAMI - GardenHotels.com59 0:36:01 0:35:545:04M3059- 0:11:02144-

144 Arnau Bauza Mesquida 1980 Ferreteria Sant Joan60 0:36:09 0:36:035:05M3060- 0:11:41156-

165 Tonio Milián Fuster 1979 Santandria Runners61 0:36:11 0:35:575:06M3061- 0:12:42182-

37 Miquel Riera Ribas 1994  62 0:36:22 0:36:075:07M3062- 0:11:45158-

232 Charlie Ruano  1984 Foto Ruano63 0:37:17 0:37:025:15M3063- 0:12:47183-

57 Ricardo Gomez Avila 1977 Sineu64 0:37:49 0:37:475:20M3064- 0:12:54187-

58 Jaume Martorell Rojas 1977 Palma65 0:39:13 0:39:035:31M3065- 0:12:21177-

215 Toni Ducrós Salvá 1983  66 0:39:26 0:39:145:33M3066- 0:11:51164-

53 Matias Ramis Ferriol 1988 Sineu67 0:39:57 0:39:515:38M3067- 0:15:02220-

224 Juan Nadal Keniata 1979 Logibyte Monzón68 0:40:07 0:39:525:39M3068- 0:12:59190-

9 Daniel Gistau Buscaperlas 1979 Foto Ruano Team69 0:40:07 0:39:535:39M3069- 0:12:59191-

72 Jaume Pau Quetglas Mestre 1983 Maria de la Salut70 0:41:04 0:40:555:47M3070- 0:12:48184-

71 Tomas Martorell Vanrell 1983 Maria de la Salut71 0:41:04 0:40:555:47M3071- 0:12:48185-

19 Juan Antonio Barcelo Perello 1984 Talleres J. Paris72 0:42:09 0:41:545:56M3072- 0:14:17206-

78 Maria Gomila 1982 Soller73 0:44:10 0:44:046:13M3073- 0:12:55188-

41 Robert Llado Oliver 1983  74 0:49:35 0:49:196:59M3074- 0:14:59218-

102 Pere Joan Mestre Caimari 1980 Sineu Ret.0:12:55189-

151 Miguel Arboledas Rossello 1982 CAMI - GardenHotels.com Ret.0:09:2659-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

96 Miquel Obrador Oliver 19771 0:25:08 0:25:073:32M351- 0:07:579-

149 Juanjo Alabern Martinolich 1975 C.A. Montuïri 91.82 0:25:53 0:25:523:39M352- 0:08:3520-

136 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla3 0:26:12 0:26:103:41M353- 0:08:1212-

177 Fernando Sancho Tomàs 1977 Xtrem S'Escapada4 0:26:26 0:26:243:43M354- 0:08:1813-

161 David Barrientos Martin 1975 Siurell5 0:26:29 0:26:283:44M355- 0:08:1211-

190 Juan Core Ribot 1976  6 0:26:51 0:26:483:47M356- 0:08:4124-

191 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas1973 Siurell7 0:26:53 0:26:523:47M357- 0:08:3521-

176 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs8 0:27:05 0:27:043:49M358- 0:08:4228-

220 Pedro Marimón Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale9 0:27:35 0:27:333:53M359- 0:08:5031-

213 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es10 0:27:41 0:27:353:54M3510- 0:09:0744-

206 Iñigo Ortiz Sanchez 1973 Dalí Runners Team11 0:27:48 0:27:403:55M3511- 0:09:1046-

217 Guillem Pascual Sanso 1976 S'Esclat Club Sineu12 0:28:12 0:28:083:58M3512- 0:09:1147-

130 Joan Miquel Truyol Fabregas 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels13 0:28:13 0:28:073:58M3513- 0:09:1248-

118 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf Recta-Final Asturias14 0:28:33 0:28:334:01M3514- 0:09:1450-

147 Juan Perello Soler 1977 CAMI - GardenHotels.com15 0:28:42 0:28:384:03M3515- 0:08:5234-

229 Guillem Munar Bauça 1972 Just Just16 0:29:12 0:29:074:07M3516- 0:09:2555-

201 Miguel Angel Navarro Talavera 1977 Fried Fish Running Team17 0:29:39 0:29:294:11M3517- 0:09:5982-

202 Jesus Garcia Del Castillo Pont 1975  18 0:29:49 0:29:414:12M3518- 0:09:2760-

7 Carles Ramis Alandete 1976 S'Esclat Club Sineu19 0:30:05 0:30:034:14M3519- 0:09:4268-

157 Sergio Gonzalez Martinez 1975  20 0:30:10 0:30:004:15M3520- 0:10:0390-

221 Joan A. Francisco Vidal 1975 C.T. Consell21 0:31:03 4:22M3521- -

31 Vicenç Picó Català 1974 S'Esclat Club Sineu22 0:31:31 0:31:264:26M3522- 0:10:18103-

237 Pere Pau Carbonell Jorda 1977 S'Esclat Club Sineu23 0:31:31 0:31:174:26M3523- 0:10:21107-

138 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com24 0:31:44 0:31:374:28M3524- 0:10:43125-

81 Jose Antonio Grimaldo 1974 Manacor25 0:32:00 0:31:554:30M3525- 0:10:0692-

163 Francisco Javier Vicens Castela 1973 Corre Caminos Trail26 0:32:12 0:32:044:32M3526- 0:10:1198-

17 Jose Antonio Alonso Ruiz 1975 Fried Fish Running Team27 0:32:19 0:32:064:33M3527- 0:10:34118-

49 Antonio Carmona Galindo 197328 0:32:19 0:32:074:33M3528- 0:10:39120-

154 Jose Antonio Urbano Martinez 1972 Club Esportiu Atletisme Bale29 0:33:25 0:33:084:42M3529- 0:11:28152-

34 Jaume Capo Sanso 1974  30 0:35:06 0:34:584:57M3530- 0:10:59142-

131 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team31 0:35:16 0:35:074:58M3531- 0:10:53139-

30 Ricard Echevarria Bennasar 1976 Corredors D'Algaida32 0:35:38 0:35:255:01M3532- 0:11:47162-

82 Rafel Rotger Daviu 1975 Sineu33 0:35:57 0:35:395:04M3533- 0:11:46160-

20 Juan José Tugores Sureda 1976 S'Esclat Club Sineu34 0:36:12 0:35:555:06M3534- 0:12:20176-

40 Rafel Mas Ferrer 1974  35 0:36:25 0:36:075:08M3535- 0:11:36154-

179 Jordi Perez Calvo 1974 Dalí Runners Team36 0:37:34 0:37:235:17M3536- 0:11:25151-

12 Jaume Antich Cardell 1973  37 0:38:15 0:37:575:23M3537- 0:13:00197-

42 Salvador RodríGuez Ferriol 1976 A.C Sineu38 0:38:15 0:37:585:23M3538- 0:12:59192-

15 Jeroni Alomar Rebassa 1975 Can Gelat39 0:38:15 0:37:595:23M3539- 0:13:00195-
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212 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs40 0:39:14 0:39:055:32M3540- 0:12:07175-

188 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Sa Riba Club Triatló Ret.-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

186 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor1 0:24:29 0:24:273:27M401- 0:07:554-

60 Simo Gaya Mas 1971 Santa Maria2 0:24:32 0:24:303:27M402- 0:07:566-

183 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels3 0:24:41 0:24:393:29M403- 0:07:567-

208 Alberto Riera Baidez 1972 C.A. Fidipides4 0:26:34 0:26:333:45M404- 0:08:3522-

113 Jaume Pons De Ves 1968 Amistat-CorreCaminos5 0:26:50 0:26:483:47M405- 0:08:2819-

153 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña6 0:28:15 0:28:133:59M406- 0:09:2962-

219 Sebastia Hisado Bonet 1968 Club Esportiu Campos7 0:28:25 0:28:214:00M407- 0:09:0640-

241 Jaume Gomila Pocovì 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels8 0:28:45 0:28:424:03M408- 0:08:4126-

228 Jose Jimenez Ruiz 1969  9 0:29:16 0:29:064:07M409- 0:09:3363-

99 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla10 0:29:39 0:29:344:11M4010- 0:09:2554-

244 Luis Irago Suárez 1970  11 0:30:00 0:29:514:14M4011- 0:09:4370-

210 Víctor Gómez Costa 1971 C.A. Rodamons12 0:31:01 0:30:564:22M4012- 0:10:0491-

178 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps13 0:31:42 0:31:344:28M4013- 0:09:4777-

166 Isidro Cano Olmo 1971 Dali Runners Team14 0:32:07 0:31:584:31M4014- 0:10:42123-

36 Lluís Parpal Ramis 1970  15 0:32:11 0:31:524:32M4015- 0:11:10146-

44 Toni Muñoz Navarro 1968  16 0:32:23 0:32:044:34M4016- 0:10:55141-

137 Damia Llompart Campaner 1970 Fondistes Llubi17 0:32:35 0:32:194:35M4017- 0:10:31114-

242 Vicente Garcia Costa 1972 Puputs18 0:32:38 0:32:314:36M4018- 0:10:33116-

90 Biel Llull Alzamorma 1971 Sineu19 0:34:21 0:34:034:50M4019- 0:11:47163-

122 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta20 0:35:33 0:35:215:00M4020- 0:11:06145-

247 Tolo Arrom Torrens 1971 CAMI - GardenHotels.com21 0:35:51 0:35:415:03M4021- 0:11:13149-

38 Miquel Sastre Gómez 1969  22 0:36:00 0:35:475:04M4022- 0:11:55168-

61 Toni Bergas Gelabert 1970 Sineu23 0:36:57 0:36:525:12M4023- 0:11:13148-

164 Xisco Miravet Colom 1969 Palma Fitness24 0:37:08 0:36:555:14M4024- 0:11:21150-

6 Bartolome Jorda Frau 1971  25 0:38:15 0:37:595:23M4025- 0:13:00196-

128 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta26 0:38:21 0:38:105:24M4026- 0:12:06173-

115 Gabriel Guerra Miró 1970 Biel Pintor27 0:38:45 0:38:325:27M4027- 0:12:22179-

214 Guillem Riera Palou 1970  28 0:38:45 0:38:335:27M4028- 0:12:22178-

16 Joan Perelló Contestí 1970  29 0:39:13 0:39:025:31M4029- 0:12:49186-

26 Miquel Ramis Alandete 1969 Toro R.C30 0:42:50 0:42:346:02M4030- 0:13:04198-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

181 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Mallorca Toni Peña1 0:25:03 0:25:023:32M451- 0:07:568-

189 Alfred Mus Malleu 1962 5 Star Wmm2 0:27:24 0:27:223:52M452- 0:08:4127-

79 Juanjo Akerman 19653 0:27:34 0:27:303:53M453- 0:09:0641-

240 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides4 0:28:28 0:28:214:01M454- 0:09:2051-

75 Xec Aloy Llado 1964 Montuiri5 0:29:39 0:29:344:11M455- 0:09:2556-

200 Nofre Gomila Gomila 1965  6 0:29:40 0:29:364:11M456- 0:09:2557-

121 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola7 0:29:47 0:29:454:12M457- 0:09:3864-

152 Javier Peña Regalado 1965 Delfos Cafe8 0:29:52 0:29:454:12M458- 0:09:4574-

235 Javier Lopez Rodriguez 1964 Monte Segade Atletismo Lug9 0:31:00 0:30:514:22M459- 0:10:18102-

112 Biel Coll Coll 1966 Altura-Sports Lloseta10 0:31:05 0:30:534:23M4510- 0:10:13100-

211 Miquel Sala Barceló 1963 S'Esclat Club Sineu11 0:31:31 0:31:284:26M4511- 0:10:1093-

173 Joan Llull Vives 1965 Malalts de Turmell12 0:31:40 0:31:344:28M4512- 0:10:1299-

170 Bartomeu Sales Mascaró 1967 Corredors D'Algaida13 0:32:46 0:32:334:37M4513- 0:10:40121-

169 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià14 0:33:56 0:33:484:47M4514- 0:10:43126-

94 Gabriel Ferrer Mora 196315 0:34:08 0:33:544:48M4515- 0:11:43157-

56 Toni Estrany Segui 1963 Mancor de la Vall16 0:42:17 0:41:595:57M4516- 0:13:29203-

51 Sergio Antonio Esturs 1963 Palma17 0:42:34 0:42:206:00M4517- 0:13:22201-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

243 Jose Antonio De Antonio Veira 1961 C.A. Fidipides1 0:28:46 0:28:384:03M501- 0:09:2558-

120 Toni Sastre Capella 1959 Algaidimonis2 0:30:44 0:30:344:20M502- 0:10:1095-

174 Miquel Buades Fiol 1962 S'Esclat Club Sineu3 0:31:31 0:31:284:26M503- 0:10:1094-

182 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.84 0:32:22 0:32:194:34M504- 0:10:0389-

216 Gregorio Aceituno Serrano 1958 Club Ciclista Amics De Sa M5 0:32:31 0:32:134:35M505- 0:10:47133-

133 Manuel Aguilar Cosano 1958 Atletisme Inca-Gardenhotels6 0:33:45 0:33:404:45M506- 0:10:43127-

47 Miquel Jaume Perello 1959 Sineu7 0:45:47 0:45:286:27M507- 0:18:46221-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

123 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels1 0:27:22 0:27:213:51M551- 0:08:4125-

83 Montserrat Galmes Morey 1953 C.A Manacor2 0:28:29 0:28:284:01M552- 0:09:0945-

21 Langenus Ronald  1956  3 0:28:37 0:28:354:02M553- 0:09:2352-

127 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña4 0:29:26 0:29:224:09M554- 0:09:4372-

230 Llorenç Femenias Mestre 1955 C.A. Manacor5 0:29:38 0:29:334:10M555- 0:09:4067-

129 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor6 0:29:56 0:29:544:13M556- 0:09:2761-

172 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell7 0:30:08 0:30:084:15M557- 0:10:0285-

101 Pedro Raul Fernandez Chicote 1954 Asociacion Atletas Veterano8 0:30:09 0:30:044:15M558- 0:10:0286-

204 Mateu Nicolau Urrea 1956 C A Campos9 0:30:12 0:30:084:15M559- 0:09:4371-

175 Carlos Dominguez Jerez 1953 Atletisme Inca-Gardenhotels10 0:33:52 0:33:474:46M5510- 0:10:48135-

85 Toni Villalonga Escanellas 1956 Puigpunyent11 0:37:49 0:37:405:20M5511- 0:11:57170-

11 Gabriel Esteve Ferriol 1957 Circulo Sollerense12 0:42:00 0:41:555:55M5512- 0:12:59193-

245 Jaume Oliver Ramon 1957 Circulo Sollerense13 0:42:00 0:41:555:55M5513- 0:12:59194-

87 Toni Robledo Bauza 1954 Manacor14 0:43:09 0:42:536:05M5514- 0:14:48216-

18 Jose Maria Argilés Huguet 1956 Independiente15 0:44:30 0:44:146:16M5515- 0:14:35212-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

63 Rafael Escudero Del Fresno 1948 Veteranos Calvia1 0:31:44 0:31:374:28M601- 0:10:43129-

171 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides2 0:44:37 0:44:206:17M602- 0:14:49217-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

239 Vicente Capó Gil 1945 Atletisme Inca-Gardenhotels1 0:30:06 0:30:034:14M651- 0:09:5080-

180 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi2 0:31:18 0:31:124:25M652- 0:10:0388-

167 Gabriel Gil Burguera 1945 C.M. Mallorca Toni Peña3 0:42:38 0:42:276:00M653- 0:14:29210-

246 Pablo Colom Balaguer 1944 C.M. Mallorca Toni Peña4 0:42:51 0:42:396:02M654- 0:14:30211-

55 Miquel Vanrell Cifre 1936 Pollença5 0:44:18 0:44:136:14M655- 0:14:19208-

77 Antonio Santamaria Fernandez 19436 0:45:13 0:45:026:22M656- 0:13:27202-
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